
UCHWAŁA NR XXXII/259/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXIV/185/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2020 wprowadza się zmiany 

w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w tym: 

  – zwiększa się plan o kwotę  +5.086.260 zł 

 − zmniejsza się plan o kwotę       -14.000 zł 

  b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

 w tym: 

  – zwiększa się plan o kwotę                                                                                                     +18.872.260 zł 

 − zmniejsza się plan o kwotę         - 13.800.000 zł 

c) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 oraz art.111 ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2020 r. wyszczególnionych w załączniku nr 3. 

      

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku    

          Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta   Jabłońska 

 

Id: AF10A392-7C51-452A-9F36-A1E16011EE9D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XXXII/259/2020
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 25 CZERWCA 2020 ROKU

5 086 260,00 14 000,00 Razem:

Organ 5 086 260,00 14 000,00000

WŁASNE GMINY 5 072 260,00 0,00     WG

RÓŻNE ROZLICZENIA 5 072 260,00 0,00          758

Różne rozliczenia finansowe 5 072 260,00 0,00               75814

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

5 072 260,00 0,00                    6680

WŁASNE POWIATU 14 000,00 14 000,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 000,00 14 000,00          801

Technika 14 000,00 14 000,00               80115

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

13 300,00 0,00                    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

700,00 0,00                    2059

Środki na dofinansowanie własnych zada?bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 14 000,00                    2701

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: AF10A392-7C51-452A-9F36-A1E16011EE9D. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR XXXII/259/2020
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 25 CZERWCA 2020 ROKU

18 872 260,00 13 800 000,00 Razem:

Wydział Inwestycji Miejskich 18 872 260,00 13 800 000,00115

WŁASNE GMINY 12 081 250,00 0,00     WG

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 667 000,00 0,00          600

Drogi publiczne gminne 11 667 000,00 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 667 000,00 0,00                    6050

OCHRONA ZDROWIA 414 250,00 0,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 414 250,00 0,00               85154

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 250,00 0,00                    6050

WŁASNE POWIATU 6 791 010,00 13 800 000,00     WP

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 791 010,00 13 800 000,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

6 791 010,00 13 800 000,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 331 800,00 13 800 000,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 765 680,00 0,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 530,00 0,00                    6059

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: AF10A392-7C51-452A-9F36-A1E16011EE9D. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR XXXII/259/2020

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 25 CZERWCA 2020 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

2 250 000 2 664 250

1. 756 75618 0480 2 250 000 0

2. 851 85154 2810 0 223 750

3. 851 85154 2820 0 633 350

4. 851 85154 2830 0 75 000

5. 851 85154 3020 0 150

6. 851 85154 4010 0 211 178

7. 851 85154 4040 0 11 252

8. 851 85154 4110 0 56 837

9. 851 85154 4120 0 8 013

10. 851 85154 4140 0 5 623

11. 851 85154 4170 0 104 300

12. 851 85154 4210 0 4 500

13. 851 85154 4220 0 600

14. 851 85154 4260 0 6 100

15. 851 85154 4270 0 300

16. 851 85154 4300 0 126 050

17. 851 85154 4360 0 700

18. 851 85154 4380 0 1 000

19. 851 85154 4400 0 8 172

20. 851 85154 4410 0 200

21. 851 85154 4440 0 4 764

22. 851 85154 4610 0 3 000

23. 851 85154 4700 0 4 560

24. 851 85154 6050 0 1 174 851

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 4
1
   ust.1 i 2 oraz art. 11

1 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości

  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2020 r. 

GMINA

Za 2019 r. pozostały niewykorzystane środki w kwocie 414.250 zł.

Id: AF10A392-7C51-452A-9F36-A1E16011EE9D. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

DOCHODY           +5.072.260 zł 

 

Zwiększenia                       +5.086.260 zł 

1. Zmiana klasyfikacji środków finansowych przyznanych na realizację projektu z udziałem 

środków UE „Szkoła praktycznych umiejętności i dobrych praktyk 2”        +14.000 zł 

2. Zwiększenie planu dochodów z tytułu niewykorzystanych środków niewygasających    +5.072.260 zł 

 

Zmniejszenia         -14.000 zł 
Zmiana klasyfikacji środków finansowych przyznanych na realizację projektu z udziałem 

środków UE „Szkoła praktycznych umiejętności i dobrych praktyk 2”         -14.000 zł 

 

 

WYDATKI                                     +5.072.260 zł 

 

Zwiększenia                                             +18.872.260 zł 

 

Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w związku z brakiem możliwości rozliczenia 

wydatków niewygasających za 2019 r. w ustawowym terminie                                   +18.872.260 zł 

w tym: 

- „Przebudowa chodników i jezdni w drogach gminnych”                                       +3.567.000 zł 

 (przebudowa ulicy Szmaragdowej, Trzcinowej, Warzywnej, Wierzbowej, Turkusowej, 

Modrzejewskiej, Szwedzkiej, Holenderskiej, Suchej, łącznik pomiędzy ulicami I Armii 

Wojska Polskiego i Miodową, droga wewnętrzna pomiędzy ulicami Szmaragdową 

i Pomorską oraz nadzory prac budowlanych) 

- „Kurort nadmorski Świnoujście – nowa wizja przestrzeni publicznej”                                       +8.100.000 zł 

- „Budowa osiedlowego Mini Parku w dz. Warszów wraz z torem rowerowym „pump – truck”         +414.250 zł 

  (stara nazwa zadania w 2019 r. - „Osiedlowy Mini Park na Oś. Warszów”) 

- „Przebudowa ulicy Wojska Polskiego”                                       +5.575.000 zł 

- „Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła przesiadkowego 

przy ul. Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu”                                       +1.216.010 zł 

 

Zmniejszenia            -13.800.000 zł 
 

Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn.  

„Przebudowa ulicy 1 Maja wraz z budową ciągu pieszo – rowerowego” z powodu 

przedłużającej się procedury wyboru wykonawcy zadania   -13.800.000 zł 

 

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART. 41 UST.1 i 2 ORAZ ART.111  

USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 r. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI  

I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

 

Aktualizacja planu wydatków na działania związane z wychowaniem w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – wprowadzenie do planu wydatków niewykorzystanych 

środków w 2019 r. 

 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 738.091.863,99 +5.072.260,00 743.164.123,99 

Wydatki 910.623.233,99 +5.072.260,00 915.695.493,99 

Przychody 186.220.242,00 0,00 186.220.242,00 

Rozchody 13.688.872,00 0,00 13.688.872,00 

 

 

Id: AF10A392-7C51-452A-9F36-A1E16011EE9D. Podpisany Strona 5




